
 
 

Wonderboo Holding AB offentliggör delårsrapport för det 
första kvartalet 2026 

Wonderboo Holding AB (”Wonderboo” eller ”Bolaget”) publicerar idag, den 21 maj 2026 

delårsrapport för det första kvartalet 2026. 

 

Finansiell översikt i sammandrag 

 

Koncernen, 1 januari – 31 mars 2026 

Nettoomsättning  97 (150) KSEK 

Rörelseresultat   -821 (-1 764) KSEK 

Periodens resultat  -932 (-1 770) KSEK 

Resultat per aktie  -0,14 (-0,26) SEK 

Likvida medel, utgående  96 (264) KSEK 

Balansomslutning   1 824 (2 464) KSEK 

Kassaflöde   17 (-638) KSEK  

Soliditet (%)   -93,3 (71,2) 

 

 

Väsentliga händelser under perioden 

• Daniel Rudeklint tillträdde som tillförordnad verkställande direktör den 1 januari 2026. 

Väsentliga händelser efter perioden 

• Den 29 maj beslutar styrelsen om en företrädesemission av aktier om ca: 5,05 MSEK. 

• Den 12 maj åläggs Wonderboo av NGM att betala ett vite om 500 KSEK. 

• Inga övriga väsentliga händelser har meddelats efter rapportperioden. 

 

Verkställande direktör har ordet 

Mitt första kvartal som tillförordnad VD i Wonderboo har inneburit sjösättning av flera beslutade initiativ 

för att skapa förutsättningar för en växande verksamhet. Bland initiativen som nu är på plats finns bland 

annat ny distributionspartner som ska ge ännu säkrare och snabbare leveranser till våra kunder. Vi har 

anställt en person som sälj- och marknadsansvarig och har gått ihop med en ny marknadsföringspartner 

som tillsammans med sälj- och marknadsansvarige arbetar fram nya strategier och initiativ för 

marknadsföringen av Wonderboos produkter. Marknaden för hundfoder är superstor men det finns 

samtidigt många aktörer som det gäller att utmärka sig bland. Jag tror att vi med nuvarande setup har 

grymma förutsättningar för att få ut Wonderboo, vad vi står för och varför kunderna ska välja oss.  

 

Våra kunder gillar oss och våra produkter, vi får fortsatt toppbetyg i kundrecensionerna vilket är 

superkul! Försäljningen under det första kvartalet haltar dock kraftigt jämfört med förväntningarna. I 

slutet av 2025 och inledningsvis 2026 drabbades vi av kraftiga förseningar av leverans av nytt foder vilket 

ledde till att vi under en period inte kunde sälja flera av de mest populära storlekarna av foder. Detta 

gav såklart ett mörker i försäljningssiffrorna där i praktiken drygt en och halv månad påverkades.  Med 

lagret påfyllt, ny marknadsföring och stabil logistik är jag hoppfull  om att vi kommer se en effekt av 

detta inom kort. 



 
 

I slutet av april annonserade bolaget om en företrädesemission uppgående till ca: 5 MSEK som är 

säkerställd till dryga 60 procent genom teckningsförbindelser och garantiåtaganden. Emissionen 

kommer att stärka Wonderboos balansräkning och förbättra kassaflödet genom  att vissa större 

aktieägare kommer att kvitta och få betalt för sina fordringar med nya aktier i bolaget. I skrivande stund 

pågår teckningsperioden för emissionen och vi håller tummarna för att många vill fortsätta vara med på 

resan. 

 

Bolaget fick i maj besked från marknadsplatsen, NGM, att bolaget hade ålagts att betala ett vite för att 

ha brustit mot informationsreglerna i NGMs regelverk. Bolagets uppfattning är att orsaken till 

regelöverträdelsen bottnar i missförstånd och slarvig hantering avseende bolagets likviditetsgaranti. 

Bolagets ställning är att utifrån omständigheterna är beslutet väl skarpt i bedömningen och vitet är 

oskäligt högt med tanke på bolagets verksamhet och omfattning. Det är klart att vitet påverkar bolaget 

negativt och begränsar möjligheter att skala upp verksamheten i önskad takt, samtidigt bedöms det inte 

påverka så pass mycket att särskilt drastiska åtgärder behöver vidtas.  

 

Daniel Rudeklint, tillförordnad VD 

 

Denna information är sådan som Wonderboo Holding AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning (MAR). Bolagets mentor är Mangold Fondkommission AB. 

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 

maj 2026 kl 08:00 CET. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Daniel Rudeklint, tf VD Wonderboo 

daniel.rudeklint@wonderboo.com 

+46 73 158 02 73 

 

Om Wonderboo Holding AB 

Wonderboo Holding AB är ett publikt bolag med i dagsläget cirka 2 000 aktieägare. Bolaget är, via dotterbolaget 

Wonderboo AB, verksamt inom hundfoderbranschen sedan år 2014. Wonderboo representerar 

premiumsegmentet inom hundfoder och erbjuder en egenutvecklad receptur för ett näringsmässigt fullvärdigt 

hundfoder, inga övriga kosttillskott eller komplement behövs för att hunden ska få ett komplett näringsintag. Mer 

info på https://wonderboo.com/  

 

Mentor 

Mentor till Wonderboo Holding AB är Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 50, ca@mangold.se. 

 
 

https://wonderboo.com/

